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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiCSHILLI BASHKIAK
AN K2 ! Prot. Rrogozhing, m&3210.2024

NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK

Titulli : Konsultim me publikun pér Paketén Fiskale 2025, Projekt Buxhetin Afatmesém 2025-
2027 dhe Buxhetin e Bashkisé pér vitin 2025.

Propozues té projektakteve : Kryetari i Bashkisé, Grupi i Menaxhimit Strategjik t€ Bashkisé
(GMS).

Qéllimi : Ky bashkébisedim me banorét e komunitetit ka pér géllim mbledhjen e
rekomandimeve, sugjerimeve, mendimeve né lidhje me Paketén Fiskale 2025, Projekt Buxhetin
Afatmesém 2025-2027 dhe Buxhetin e Bashkisé Rrogozhing pér vitin 2025. Pér t& kuptuar
problematikat e qytetaréve dhe prioritet pér investime apo ndérhyrje t& ndryshme nga ana e
Bashkis¢ pér rregullimin e cilésisé s& jetés duke béré nése éshté e mundur ndryshime direkte né
draft buxhetin e vitit 2025.

Gjithashtu rekomandimet jané t& mirépritura t& dérgohen né adresén e emailit:
visi.shera85@gmail.com

Jané té ftuar té marrin pjesé :

Nga Bashkia : Kryetari i Bashkisé, Kryetarja, Anétarét dhe Sekretari i Késhillit Bashkiak,
Administratorét e Njésive Administrative Kryevidh, Lekaj, Gosg, Sinaballaj, Grupi i Menaxhimit
Strategjik t€ Bashkisé (GMS), Koordinatorja p&r Njoftimin dhe Konsultimin Publik.

Nga Komuniteti : Banorét e Bashkisé Rrogozhing, anétarét e shoqérisé civile, anétarét e
biznesit, gazetaré, media etj.

Konsultimi zhvillohet né Qendrén Kulturore “Haxhi Memolla” Rrogozhiné ditén e Enjte
daté 05.12.2024 ora 10:00°°,

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin.
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Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajésh8Rigku “12 Sh * Email:brrogozhine@gmail.com
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